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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B971608

FECHA EMISION PAGINA, NOSOTROS CEWS S QUE LOS ANALISIS
LA FERRE COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. 26.05.2009 1 SON Rgﬂg ES Agmggrﬁl‘rfmoos EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 B
PRODUCTO
Canal
o o e e COMPOSICION QUIMICA ~  mmeesmmmomc;cemmemmocmmcmmmommmomoooo \ ------------------ +
COLADA ESPECIFICACION c MN P s SI cu CR NI MO v NB/CB SN
187519 ASTM A-36/A-572-50 0.200 0.850 0.022 0.004 0.165 0.020 0.030 0.020 0.005 0.005 0.012 0.003
187526 ASTM A-36/A-572-50 0.165 0.910 0.014 0.006 0.186 0.020 0.010 0.020 0.004 0.002 0.017 0.001
187701 BASTM A-36/A-572-50 0.185 0.880 0.017 0.009 0.181 0.010 0.010 0.020 0.004 0.003 0.013 0.002
Rt U PSSRy RSy Sy R PRUEBAS AL PRODUCTO = oo o e e e oo e e o e e +
COLADA NO . PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION %ELON.
187519 250800001A 60.890 {KSI) 77.283 (KSI) 23 (%)
187519 250800002A 62.251 (KSI) 78.050 (KSI) 22(%}
187519 2508000724 64.588 (KSI) 79.982 (KSI) 21(%)
187526 2508000414 64.375 (KSI) 75.675 (KSI) 21 (%)
187526 250800042A 65.175 (KSI) 75.122 (KSI1) 20 (%)
64.375 (KSI) 75.675 (KSI) 21 (%)
65.17S (KSI) 75.122 (KSI) 20(%)
e e e e e PRODUCTO EMBARCADO = s e e oo oo oo e oo e e e e e e e e oo e a o +
COLADA NO . PAQUETE NO.PZAS PERALTE (Plg. PATIN{Plg.) LARGO (m) PESO (KG/MTO) PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED .CLIENTE
187519 250800072A 9 12.0000 3.0000 12.2000 37.200 0000104320 000020 1001187055 CRO1-3067
187526 2508000722 o 12.0000 3.0000 12.2000 37.200 0000104320 000020 1001187055 CAO1-3067
187701 250900001a 28 10.0000 2.6250 12.2000 25.800 0000104521 000020 1001187055 CA01-3008
Bttt e T T et T T TP — FIN DE DATOS =~ = mm oo e e e +

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADOQ, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL,

EMITIO : S$07115344
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